

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工 事 名       : R7警交 立江交差点交通信号機新設工事

工 事 箇 所   : 小松島市立江町字馬淵29番地3先

工       期       :

設 計 金 額   :                   ¥     4,600,200

#### 工 事 総 括 表

名    称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備   考
特 定 工 事						
県単独工事	○	1	式		4,600,200	
配当替工事						
合   計					4,600,200	

#### 内 訳 書

名    称	摘要	金 額	備   考
1 機 器 費	1 式	952,200	
2 直接工事費	1 式	1,136,569	
3 共通仮設費	1 式	380,000	(2)×       33.52 %
4 現場管理費	1 式	1,097,000	(2+3)×     72.40 %
5 一般管理費	1 式	616,231	(2+3+4)×   23.61 %
工 事 価 格		4,182,000	
消費税相当額		418,200	10 %
合   計		4,600,200	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7210-300	立江	952,200	501,702	597,334	0	37,533	2,088,769
計		952,200	501,702	597,334	0	37,533	2,088,769
			1,136,569				

## 明細書

(設計書No. 7210 - 300 )

場所 115-立江

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機付加機能	現地改造	1	基	65,000	65,000	仕232号
〃 付加機能	6出力追加・シーシ含む	1	式	120,000	120,000	仕1012号
信号灯器	車両片面0.0M アー	1	本	95,000	95,000	パント、金具含む
信号灯器	車両片面1.5M アー	2	本	95,000	190,000	パント、金具含む
信号灯器	車両片面2.5M アー	1	本	136,000	136,000	パント、金具含む
信号灯器	歩行者抱込0.5Mア	4	本	42,000	168,000	パント含む
標識板	時差式信号 (1200X300)	2	枚	59,400	118,800	高輝度
標識板	予告信号 (1200X300)	1	枚	59,400	59,400	高輝度
機器小計					952,200	
2 材料費						
電柱標識板	M	3	枚	5,200	15,600	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	3	個	30,210	90,630	
端子箱	強電用 差込式 2 0 T	2	個	35,110	70,220	
計器箱		1	個	66,872	66,872	
発々電源箱 I	ブレーカ付	1	個	51,372	51,372	
電線	CVV-SS2φ× 4C	66	m	945	62,370	
電線	CVV-SS2φ× 7C	24	m	1,300	31,200	
電線	CVV-SS2φ× 12C	22	m	1,980	43,560	
電線	CVV 2φ× 4C	56	m	247	13,832	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,130	11,300	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	300	3,000	
架線金物	引留・専用柱	6	個	2,182	13,092	
架線金物	引留・共架柱	2	個	2,822	5,644	
配管材料	制御機 (42)	1	式	10,031	10,031	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		9,837	
材料費小計					501,702	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	68,940	68,940	
計器箱取付		1	基	20,520	20,520	
発々電源箱取付		1	基	20,520	20,520	
信号灯器取付	車両片面	4	灯	50,706	202,824	
信号灯器取付	歩行者抱込	4	灯	32,310	129,240	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	5	個	12,870	64,350	
架空線架設	4C	58	m	504	29,232	
架空線架設	7C	20	m	756	15,120	
架空線架設	12C	18	m	1,008	18,144	
雑工事		1	式		28,444	
労務費小計					597,334	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	T字路	1	基	5,837	5,837	
車両用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
歩行者用灯器取付		4	灯	3,962	15,848	
交通誘導費小計					37,533	
明細書合計					2,088,769	